Klucz pneumatyczny Chicago
Pneumatic CP 6763 D18D
Numer Katalogowy: 6151590640
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 6763-D18D to pneumatyczny klucz udarowy prosty 3/4". Główne funkcje i zalety modelu:
Uchwyt typu D.
Krótki i kompaktowy - łatwy dostęp do miejsc trudnodostępnych.
Mocny: 1760 Nm na odkręcaniu.
Stalowa obudowa sprzęgła i aluminiowa obudowa silnika sprawiają, że klucze są wytrzymałe i zapewniają wysoką
trwałość przy najcięższych zastosowaniach.
Niezwykle łatwy w obsłudze.
Wyposażony w ergonomiczny uchwyt, przełącznik mocy dostępny z obu stron, wygodny uchwyt boczny, który
czyni to narzędzie proste w użytkowaniu i przenoszeniu.
Ponadto, wyposażone są w mocowanie typu Hole+Ring z pierścieniem ustalającym dla poprawy bezpieczeństwa
i elastyczności.
Przeznaczony do zastosowań przemysłowych o średnim natężeniu tj. produkcja i konserwacja.
Dane techniczne
Model: CP6763-D18D
Typ uchwytu: D z wewnętrznym spustem
Rozmiar czopa: 3/4"
Zakres momentu roboczego (w przód): 340-1450 Nm
Maksymalny moment roboczy (w tył): 1760 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążania: 6600 obr/min
Ilość udarów na minutę: 730
Masa: 6,6 kg
Długość: 290 mm
Odległość od boku do środka: 41 mm
Rzeczywiste zużycie powietrza: 19,3 l/s
Zużycie powietrza bez obciążania: 26,6 l/s
Rozmiar gwintu wlotu powietrza: 1/2"
Minimalny rozmiar węża: 13mm
Poziom hałasu: 98 db(A)
Moc dźwięku: 109 db(A)
Wibracje alfa (ISO-28927-2): 11,4 m/s2
Wibracje K (ISO-28927-2): 2,9 m/s2
Rodzaj nasadki: Dual (hole+friction)
Rodzaj sprzęgła: Twin hammer
Wymiary pudełka: 325x190x130 mm
Kraj pochodzenia: TW
cp.com.pl
Wyposażenie dodatkowe
Nr kat Nazwa
8940164472 Nasadki udarowe 3/4" Chicago Pneumatic SS618
6158108590 Wąż PVC 1/2" 13x18mm 30m Chicago Pneumatic
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
8940158455 Smar do narzędzi pneumatycznych Pneu-Lube 100GM Tube Chicago Pneumatic*
8940171929 Zestaw przygotowania powietrza FRL 1/2'' Chicago Pneumatic
6158105960 Złącze NPT GZ 1/2'' Chicago Pneumatic*
8940171566 Złączka obrotowa 1/2'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
cp.com.pl